Termék adatlap uponor

Uponor S-Press belsémenetes T-idom 40-Rp1/2"FT-40
1046922

- Onozott sargarézbél késziilt
- Gyors instalacio, nem sziikséges kalibralni
- Szinkédolt
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Leiras Uponor S-Press belsémenetes T-idom
Specifikacié

- Rogzitett presszhiivellyel
- Utk6z6gydir(i
-Nyomasprébabiztos

Alkalmazas

- Ivoviz: Tart6s terhelés 0°C és 70°C kozotti h6mérséklettartomanyban maximum 10 bar (izemi nyomason. Uzemzavar esetén: max 95
°C legfeljebb 100 éran keresztil, a teljes élettartam alatt. - Fltés: Tartés terhelés 0°C és 80°C kozotti hémérséklettartomanyban
maximum 10 bar tizemi nyoméson. Uzemzavar esetén: max 100°C legfeljebb 100 6ran keresztill, a teljes élttartam alatt. -EN 10226-1
szabvany szerinti kiilsé és belsé menetek

Bizonyitvany

- A helyi izemeltetés és karbantartas altal jovahagyva
PI.

- DVGW

- AENOR - OTH - 1+-os teljesitménynyilatkozat
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Technikai adat

Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS

Mennyiségi egység

Anya menet Rp

Hossz (I1)

Hossz (12)

Hossz (I3)

z2

z3

Csomagolasi mennyiség 1
Csomagolasi mennyiség 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Length

Item Unit Height

Item Unit Weight

Iltem Unit Width

Miszaki dokumentumok

Dokumentumok letdltése |i|

12
z2

z1
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4021598114197
04021598114197
045478410

db

1/2 inch

69 mm

47 mm

69 mm

30 mm

31 mm

5

500
06414905460649
06414905555338
121

43

0,526

65

Lérantffy Zsuzsanna utca 15/B
1043, Budapest
Magyarorszagy

T +36302291978
E ugyfelszolgalat@uponor.com

www.uponor.com/hu-hu



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1046922

